UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNNPTNT-VP

V/v đăng ký nội dung trình

HĐND tỉnh tại kỳ họp thứ 31

     Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2024

                                       Kính gửi: Các phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công

văn số 7125/UBND-KTTH ngày 30/12/2024 về việc đăng ký nội dung trình

HĐND tỉnh tại kỳ họp thứ 31 (dự kiến kỳ họp tổ chức trong tháng 01/2025);

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu Thủ trưởng các phòng, cơ quan,

đơn vị trực thuộc Sở:

Rà soát đăng ký nội dung trình HĐND tỉnh tại kỳ họp thứ 31, đảm bảo

các hồ sơ, thủ tục theo quy định, gửi về Sở báo cáo UBND tỉnh chậm nhất

trong ngày 03/01/2025 để xem xét, đăng ký với Thường trực HĐND tỉnh.

 Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở khẩn

trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ Sở;

- C, PVP Sở;
- Lưu: VT, VPttkhue.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-12-31T16:43:26+0700
	Hồ Trọng Phương

		2024-12-31T17:12:13+0700

		2024-12-31T17:12:13+0700

		2024-12-31T17:12:13+0700